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WSZYSCY WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  Wykonanie 

opracowania pn.: „Analiza zagrożenia powodziowego gminy Kędzierzyn-Koźle”  

 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) odpowiada na pytania, które 

wpłynęły w dniach 20.07.2021r. oraz 21.07.2021r.: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w ramach aktualizacji kart obiektów i obwałowań wymaga wykonania 

inwentaryzacji w terenie wraz z wykonaniem pomiarów geodezyjnych wałów i obiektów? Jeśli 

nie, to prosimy o doprecyzowanie sposobu aktualizacji.  

Odpowiedź  

Zamawiający nie wymaga wykonania inwentaryzacji w terenie wraz z wykonaniem pomiarów 

geodezyjnych wałów i obiektów. Zamawiający do opisu przedmiotu zamówienia udostępnił na e-

platformie wszystkie posiadane dokumenty takie jak karty obiektów i zestawienie wałów 

przeciwpowodziowych istniejących w 2011 roku. Zamawiający oczekuje,  

że Wykonawca uaktualni wspomniane dokumenty uwzględniając urządzenia i budowle 

hydrotechniczne zbudowane lub zmodernizowane po roku 2011. Właścicielem dokumentacji 

tych obiektów są ich zarządcy i  Zamawiający oczekuje, że Wykonawca od nich ją pozyska. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający udostępni modele cieków wykonane w 2011 roku? 

Odpowiedź  

Zamawiający do opisu przedmiotu zamówienia udostępnił na e-platformie wszystkie posiadane 

dokumenty, w tym Operat ochrony przed powodzią gminy Kędzierzyn-Koźle. 



 

 

 

  

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wymaga aktualizacji pomiarów geodezyjnych koryt modelowanych cieków  

i obiektów?  

Odpowiedź  

Zamawiający oczekuje wykonania modelowania hydraulicznego i wyznaczenia obszarów gminy 

Kędzierzyn-Koźle zagrożonych powodzią. Jeżeli Wykonawca uzna, że ogólnodostępne dane obrazujące 

ukształtowanie powierzchni gminy oraz powierzchni terenu zlewni cieków wskazanych przez 

Zamawiającego są nieaktualne lub nie są wystarczające do wykonania modelowania hydraulicznego 

powinien te dane zaktualizować. Zamawiający oczekuje wykonania przedmiotu umowy z należytą 

starannością, zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami wiedzy technicznej. 

Pytanie nr 4 

Wnosimy o zmianę pkt 16.1. SWZ polegającą na zmianie terminu składania ofert na 2 sierpnia 2021 do 

godziny 12:00.  

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert. 

 
 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe 

wyjaśnienia jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko 

Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez 

umieszczenie na stronie internetowej. 

 
 

 
Daniel Bul /-/  

Kierownik Wydziału Zamówień 

Publicznych  
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